সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৬২/২০১৯-২০২০
ঢাকা ৭ ফেব্রুয়ারি শুক্রবার ২০২০, ২৪ মাঘ ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। রোহিঙ্গাদের প্রত্যাবাসনে ইইউর সমর্থন কামনা
রোমে শেখ হাসিনা-জিউসেপ কৌতে বৈঠক শেষে যৌথ বিবৃতি
- ২। পোপ ফ্রান্সিসের সঙ্গে প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনার সাক্ষাৎ
- ৩। ইতালি সফর শেষে আগামীকাল দেশে ফিরছেন প্রধানমন্ত্রী
- ৪।